
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.138.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2022 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 
Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 
postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych budżetu jak   

w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 100,00 0,00  

 855 Rodzina 100,00 0,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00  

  Dochody bieżace 100,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 0,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

100,00 0,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  Razem ogółem 92 286,00 92 186,00  

 600 Transport i łączność 86 000,00 86 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 86 000,00 86 000,00  

  Wydatki majątkowe 86 000,00 86 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

86 000,00 86 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

86 000,00 86 000,00  

 801 Oświata i wychowanie 147,00 147,00  

 80195 Pozostała działalność 147,00 147,00  

  Wydatki bieżace 147,00 147,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

147,00 147,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

147,00 147,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 147,00  

 4430 Różne opłaty i składki 147,00 0,00  

 852 Pomoc społeczna 6 020,00 6 020,00  

 85295 Pozostała działalność 6 020,00 6 020,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

6 020,00 6 020,00  

 4227 Zakup środków żywności/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 5 560,00  

 4267 Zakup energii/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 460,00  

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

6 020,00 0,00  

  Wydatki bieżace 6 020,00 6 020,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
 855 Rodzina 119,00 19,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 19,00 19,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 19,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 19,00  

  Wydatki bieżace 19,00 19,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

19,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

19,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 0,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00  

  Wydatki bieżace 100,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

100,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 100,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100,00 0,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


